
Mūsu skolēnu panākumi Dambretē.

  

 1 / 2



Mūsu skolēnu panākumi Dambretē.

  8.novembrī L.Rancānes Makašānu amatu vidusskolas skolēni kuplā skaitā devās uz Tiskādiem,lai sacenstos „prāta sportā” jeb 64 - lauciņu dambretē. Mūsu jauniešiem šī spēle nav sveša, jotā tiek spēlēta gan starpbrīžos, gan mājās. Jāpiebilst, ka arī skolā tiek rīkoti dambretes turnīri.  Skolu pārstāvēja 4 vecuma grupās. Rezultāti bija iepriecinoši: 1.vieta U-13 komandai un 2.vietaU-19 komandai kā arī Agnijai Pujatei 1.vieta individuāli savā vecuma grupā.  Tā kā šīs bija Rēzeknes novada skolu sacensības - 1.vietas ieguvēji ieguva tiesības piedalītiesLatgales reģiona skolēnu sporta spēlēs dambretē, kuras norisināsies Tiskādos 14.novembrī.Mūsu skolu Latgales reģiona sporta spēlēs dambretē pārstāvēs: Linda Svalbe, JekaterinaVandiša, Artis Poļaks un Iļja Razvodins.  Novēlēsim mūsu skolēniem veiksmi un možu prātu!  Sporta skolotājs Edgars Jukna  

 2 / 2


